
 

 
НАКАЗ 

м. Львів 

від                 29.08.   2025 

р. 

  №  

 

Про оцінювання результатів навчання  
здобувачів освіти у ліцеї №21ЛМР 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
Порядку проведення державної підсумкової атестації, інших нормативно-правових 
актів, що регламентують питання оцінювання результатів навчання, з метою 
об'єктивного та всебічного оцінювання навчальних досягнень здобувачів освіти та 
забезпечення індивідуальної освітньої траєкторії кожного здобувача освіти ліцею. 

                                                 НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про оцінювання результатів навчання здобувачів 
освіти у ліцеї №21ЛМР (додається).  

2. Педагогічним працівникам здійснювати оцінювання результатів навчання 
здобувачів освіти відповідно до затверджених критеріїв та чинних 
рекомендацій Міністерства освіти і науки України. 

3. Класним керівникам довести до відома учнів та їх батьків (або осіб, що їх 
замінюють) Порядок та критерії оцінювання результатів навчання. 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Кулиняк Г.С. 
забезпечити систематичний контроль за дотриманням вимог щодо 
оцінювання результатів навчання. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

                   Директор ліцею                                   Валентина ЗВЕЖИНСЬКА  

 


